LIIKUNTAPAIKKA HINNASTO 1.1.2019

PUTAAN LIIKUNTAHALLI
Uusi/ vanha isosali

Urheiluseurat ja kaupungin hallintokunnat

Muut kayttajat

Huvitilaisuudet; urheilujarjestot
Huvitilaisuudet, muut

Tatami, peilisali

Urheiluseurat

Muut kayttajat

Kuntosali

Urheiluseurat

Muut kayttajat

Seurojen varasto

Sauna

PUULUODON HIIHTOKESKUS
Urheiluseurojen kilpailut
Muut tilaisuudet/kilpailut

KARUNGIN URHEILUTALO
Urheilukaytto

Huvit/ seurat

Muut kaytto

Kuntosali

Yritykset

ARPELAN URHEILUTALO
Urheilukaytto

Muu kaytto; urh., jar., kaup.
Muu kaytto yritykset, yksityiset
Kuntosali
Urheiluseurat/jarjest6t/kaup
Muut kayttajat
URHEILUKENTTIEN VUOKRAT
Jalkapallokentét/sora

Jalkapallokentat/nurmi
LANSIRANNAN KENTTA

POHJAN STADION
Yleisurheiluharjoitukset
Jalkapalloharjoitus
Yleisurheilukilpailu
Jalkapallo-ottelu

ULKOPAIKKAKUNTALAISET
Yleisurheiluharjoitukset
Yleisurheilukilpailu
Jalkapalloharjoitus
Jalkapallo-ottelu
JAAPALLOKENTAT

Ajanottolaitteet/muut kayttajat

1 jako-osa/ h
kokosali/ h
1 jako-osa/ h
kokosali/ h

Iso sali/vrk
Iso sali/vrk

1h
tuntimaksu

tuntimaksu
tuntimaksu
kuukausimaksu

kilpailu
kilpailu/tilaisuus
harjoitukset

tuntikaytto
vrk
vrk

Sali/h
Sali/vrk
Sali/vrk

tuntimaksu
tuntimaksu

harjoitus/turnaus/h
ottelu

harjoitus/turnaus/h
ottelu

harjoitus/turnaus/h
ottelu

tuntimaksu

tuntimaksu
kilpailu
ottelu

harjoitus/h
ottelu
kerta

4,20

16,80
11,00
44,10

210,00
651,00

4,20
11,00

12,60
17,85
13,65
42,00

42,00
73,50
31,50

5,25
68,25
157,50

17,85

5,25
68,25
157,50

12,60
17,85

4,70
16,80
10,00
18,90
8,90

17,85

10,00
17,85
94,50
94,50

94,50
420,00
94,50
420,00

7,35
16,80
210,00




